- Từ 07 giờ 30 ngày 23/01/2026 đến 17 giờ 00 ngày 09/02/2026 tại Công ty

Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam, địa chỉ: Số 108 đường Lê Lợi,
phường Tam Kỳ, thành phố Đà Nẵng và số 30 đường Cồn Dầu 8,phường Hòa
Xuân, thành phố Đà Nẵng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
- 15.155.637.000 đồng (Mười lăm tỷ một trăm năm mươi lăm triệu sáu

trăm ba mươi bảy nghìn đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/1 bộ.
- Tiền đặt trước: 3.000.0000.000 đồng (Ba tỷ đồng);
Tiền đặt trước được nộp vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Tài

chính và Giá cả Việt Nam số 2000238238238 mở tại Ngân hàng Nông nghiệp và